2023年 8月 15日

お客様各位

名古屋支店事務所 営業時間短縮

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスに格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて台風 7 号の接近による暴風の影響を受けて、名古屋支店事務所の営業時間を短縮

致しますので、下記の通りご案内申し上げます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申

し上げます。

敬具

名古屋支店事務所

◆8 月 15 日（火）短縮営業 9：00 ～ 10：30

以上